
Р Е Ш Е Н И Е № 466 
 

24 ноември 2009 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 24 ноември 2009 г., разгледа 
уведомление с вх. № 19-00-596/18.11.2009 г. 
 

Уведомлението е подадено от регистриран телевизионен оператор ПОПОВО - КАБЕЛ 
ООД, ЕИК 125014973, със седалище и адрес на управление – гр. Попово, бул. България № 
98, представлявано от Милен Йорданов Недялков – управител, и съдържа искане за 
изменение на обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от СЕМ. Изменението е 
свързано с разширяване териториалния обхват на разпространение на програмата. 
Към уведомлението е приложено копие от банков документ за платена такса за издаване и на  
ново удостоверение за регистрация.  

Операторът заявява промяна в териториалния обхват на телевизионна програма 
“КАНАЛ 9” от местен – град Попово на регионален - област Търговище. 

Териториалният обхват е обстоятелство, подлежащо на вписване в Публичния 
регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата промяна следва да бъде отразена от 
длъжностните лица на СЕМ в раздел Първи на Регистъра. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, т.1 от 
Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за  
регистрирания телевизионен оператор ПОПОВО - КАБЕЛ ООД, ЕИК 125014973, със 
седалище и адрес на управление – Област Търговище, гр. Попово, бул. България № 98, както 
следва: 
Териториален обхват: регионален - област Търговище. 
 
 На оператора да бъде издадено ново удостоверение за регистрация, отразяващо 
настъпилите промени. 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
МИЛЕН ВЪЛКОВ 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


